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Kumla Fasadteam 
pumpar puts i  
stora mängder  
med Maltech M25 L

Ett pågående projekt är renoveringen av fasaden på Sibyllegatan 38 i Stockholm.
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FASAD/GOLV

Sedan 25 år tillbaka har Kumla Fasadteam sett till  
att fastigheter fått vackra fasader som behåller sin 
lyster under många år, med moderna putssystem som 
kräver minimalt med underhåll. För bästa resultat i 
sina projekt använder företaget Maltech M25 L auto-
matblandare.

Kumla Fasadteam 
pumpar puts i  
stora mängder  
med Maltech M25 L

KUMLA FASADTEAM ARBETAR huvud-
sakligen med större projekt på fasa-
der för bostadsrättsföreningar, fast-
ighetsägare och mindre byggföretag 
i Stockholmsregionen. I mars 2023 
tillträdde Magnus Wiberg som ny vd 
för bolaget. Han kommer närmast 
från Bygma, som är en specialist-
återförsäljare inom murat och put-
sat byggande och var dessförinnan 
produkt- och affärsområdeschef på 
Combimix.

– Kumla Fasadteam är ett myc k - 
et välskött företag som ligger i 
framkant då det gäller alla typer av 
fasadarbeten. Det är framför allt 
mycket kalkfasader och för utom 
puts arbeten utför vi alla yttre arbe-
ten på byggnaden så som stucka-
turer, stenarbeten, balkonger, 

plåttak och skiffertak. Ofta tar vi 
rollen som total entreprenör vid 
fasadarbeten. Cirka 95 procent av 
våra projekt är på kulturfasader i 
Stockholms innerstad och vi har 
avtal med en hel del större kunder, 
däribland ramavtal med Skansen, 
säger Magnus Wiberg.

Erfaren personalstyrka
Kumla Fasadteam har en personal-
styrka på 24 personer och omsät-
ter cirka 65 miljoner kronor per år.

– De flesta av våra anställda är 
andra generationen fasadputsare 
och har med andra ord lång er - 
farenhet. Vid vårt 25-årsjubileum i 
år belönades sex av dem med var-
sin guldklocka!, säger Magnus. >>

De flesta av våra 
anställda är andra 
generationen 
fasadputsare och 
har med andra 
ord lång erfaren-
het”

Ett pågående projekt är renoveringen av fasaden på Sibyllegatan 38 i Stockholm.

Jimmy Åkesson, Anti-Corrosion och Magnus Wiberg, Kumla Fasadteam.
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>>  Automatblandare, blästeraggregat och 
reservdelar
Sedan flera år tillbaka har Kumla Fasadteam ett nära 
samarbete med Anti-Corrosion och deras fasad-
ansvarige Jimmy Åkesson.

– I de flesta av projekten använder de automat-
blandaren Maltech M25 L, som de har ett flertal av 
och som de köpt hos oss. De köper även bläster-
aggregat, färgsprutor, radiostyrningar och diverse 
reservdelar. Vi träffas regelbundet där vi följer upp, 
går igenom deras behov och vad de behöver upp-
datera, säger Jimmy.

Flera större projekt
Projektchefen Johan Sörman har arbetat på Kumla 
Fasadteam sedan företaget startade.  

– Sedan många år 
jobbar vi med Anti-
Corrosion där vi köper 
de maskiner vi behöver, 
främst Maltech M25 L, 
en automat  bland are av 
hög kvalitet som vi kan 
lita på och alltid bidrar 
till ett bra slutresultat. Vi 
köper även reserv delar 
hos Anti-Corrosion och 
har bland annat byggt 

Sedan många år 
jobbar vi med 
Anti-Corrosion 
där vi köper  
de maskiner vi  
behöver, främst 
Maltech M25 L”

FASAD/GOLV

Automatblandaren Maltech M25 L.

Johan Sörman, projektchef på 
Kumla Fasadteam.
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om alla våra pumpar med deras radio styrning. 
Även om vi har egen service avdelning så använ-
der vi oss ibland av Anti-Corrosion om det är 
akuta fel som behöver avhjälpas. Vi har en 
bra relation, de har stort kunnande, ger alltid 
snabb återkoppling och det är också en fördel 
att de är belägna i när heten av vårt platskontor 
i Bromma, säger Johan Sörman och fortsätter:

– Marknaden ser stabil ut och vi har fle-
ra större pågående projekt, bland annat på 
Östermalm, Södermalm samt i Saltsjöbaden. 
Så vi ser framtiden an med stor tillförsikt. 

YRKESMÅLERI

Fasaden på Strandvägen 65, ett av Kumla Fasadteams 
många prestigeprojekt.

Vill du veta mer! 
Fördjupa dina kunskaper 
om hur våra Graco mun-
stycken fungerar!

När man sprutmålar är Graco munstycket den enskilt 
viktigaste detaljen och avgör om resultatet på mål-
ningen blir bra eller inte. Är färgförbrukningen för hög 
eller normal? Måste man bearbeta ytan extra mycket 
efter sprutmålningen? Varför dammar det så mycket?
Munstycket påverkar färgekonomin och arbetsmiljön 
positivt eller negativt i allra högsta grad.  

Slitna munstycken gör också att maskinerna får gå 
hårdare och slits snabbare. 

De flesta yrkesmålare som sprutapplicerat färg någon 
gång har upplevt att det efter en tid kan bli en dålig sprut-
bild med ”fingrar” och ojämnt pålagd färg. Färgen delas 
upp och täcker dåligt. Men varför händer detta och hur 
vet man när munstycket ska bytas?

Under slutet av februari 2024 kommer vi att ha en web- 
utbildning om våra munstycken. Passa på och anmäla ditt 
intresse till denna web-utbildning via QR-koden.  

OBS begränsat antal platser gäller. 
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– VI VILLE HITTA ett bättre alternativ till traditionella 
blästermedel, något vi fann i Fescons produkter, 
säger Hans Åkesson, Anti-Corrosion.

Miljövänligare alternativ
Fescon är den största finska tillverkaren av 
cement- och sandprodukter och har ett mycket 
brett produktsortiment, där bland annat bläster-
medel ingår. Mattias Nurkkala är försäljningschef 
på Fescon AB i Sverige.

– Vi är ett företag som vill bidra så mycket som 

Sänkta kostnader  
för deponi med  
nytt blästermedel

Anti-Corrosion är sedan länge välkända för sitt stora sortiment av 
maskiner och utrustning för blästring. För att bli en än mer kom-
plett leverantör och konkurrenskraftig på området gör man nu en 
satsning på blästermedel i samarbete med den finska tillverkaren 
Fescon. En stor fördel jämfört med traditionella blästermedel är att 
Fescon:s produkter innehåller initialt låga nivåer av miljöskadliga 
ämnen vilket ofta innebär sänkta kostnader för avfallsdeponi. 

Mattias Nurkkala, försäljningschef Fescon AB.
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I och med att 
Fescons produk-
ter har så låga 
gränsvärden från 
början så är det 
lättare att klara sig 
under nivåerna för 
att behöva lämna 
på deponi, vilket 
är lika med att det 
blir en lägre total-
kostnad jämfört 
med traditionella 
blästermedel”

möjligt till en cirkulär ekonomi och 
satsar därför mycket på att utveck-
la miljövänligare alternativ. Våra 
blästermedel innehåller bundna 
jordartsmetaller på förhållandevis 
låga nivåer vilket göra att man har 
en större marginal innan gränsvär-
det för respektive jordartsmetall 

tangeras. Det vill säga då det använda bläs-
termedlet överskrider dessa gränsvärden och 
klassas som miljöskadligt och måste deponeras 
efter gällande föreskrifter, Mattias Nurkkala.
 
Lägre totalkostnad
När det gäller inköp av blästermedel gäller det 
att ta hänsyn till både inköpspris, funktion och 
resultat, samt kostnaden för deponi, att bli av 
med det efter användning. 

– I och med att Fescons produkter har så 
låga värden initialt så är det lättare att klara 
sig under gränsvärdena för att behöva lämna 
blästermedlet på deponi, vilket är lika med att 
det blir en lägre totalkostnad jämfört med tra-
ditionella blästermedel, säger Hans Åkesson.

Lagerför blästermedel i olika fraktioner
Anti-Corrosion säljer två typer av blästermedel 

i olika grovlekar från Fescon, OKTO Kross och 
RR Blast Grit. 

Blästermedlet OKTO finns i tre kornstorlekar, 
fraktion fin 0,1 – 0,5 mm för pulver- och for-
donslackering, fraktion medel 0,1 – 1,2 mm 
för fasad och allmän fristråleblästring samt 
grov 0,5 – 1,5 mm för tungt rostskydd inom 
industrin. 

RR Blast Grit finns i två kornstorlekar 0,1 – 0,5 
mm samt 0,5 – 1,5 mm och används mesta-
dels för blästring av mjukare metallytor som 
exempelvis aluminium, rostfritt stål och lättare 
blästring. 

– Vi är mycket nöjda med att nu ha ett 
nära samarbete med Anti-Corrosion. Nu kan 
vi hänvisa förfrågningar till dem och det blir 
enklare för slutkunden att kunna få allt under 
samma tak, såväl blästerutrustning som bläs-
termedel, säger Mattias Nurkkala.

– Vi kommer lagerföra såväl OKTO Kross 
som RR Blast Grit i våra butiker i Stockholm 
och Göteborg och kan givetvis även ordna 
snabba direktleveranser. Den här satsning-
en har redan gett mycket positiv respons på 
marknaden och vi ser fram emot att kunna 
serva ännu fler kunder med blästermedel, 
avslutar Hans Åkesson.

INDUSTRI

Anti-Corrosion NYTT 1/2024   7

RR Blast Grit

OKTO Kross
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MIKAEL ÄR ANDRA generationens väglinjemålare sedan hans far bad honom 
följa med för 11 år sedan. Idag har Gebauer Entreprenad AB, med säte i 
Örebro tre anställda. 

Målning av flygplatser
– Vi är specialiserade på linjemålning och har funnit vår nisch på mark-
naden där målning på flygplatser står för cirka 30 procent av omsätt-
ningen. I år har vi bland annat målat åt Swedavia i Kristianstad och 
Norrköping, samt åt Fortifikationsverket på F16 i Uppsala. På flyg-
platser är det strikta krav på rakhet, skikttjocklek av färg etc. och 
det sker noggranna besiktningar efter utförda jobb. Dessutom 
är det ofta tidspressat med ett snävt tidsfönster inom vilket 
jobbet måste vara klart. Vid målning på flygplatser är det inte 
ovanligt med att man får måla uppåt 15 till 16 timmar per 
dygn, säger Mikael.

600 km trafiklinjemålning
Förutom flygplatser utför Gebauer Entreprenad även 
en hel del projekt åt Stockholms stad, där man målat 
mycket cykelbanor, gula kantstenar, lastplatser etc. 
På hemmamarknaden kring Örebro arbetar man 
även med lokala byggföretag, målar parkeringar 
och inbackningslinjer till logistikcentra med mera.

– Det blir ett antal meter som vi målar, bara 
i år har vi avverkat cirka 600 000 meter linje-
målning! Med det tempo som är med kor-
ta tidsramar så gäller det att ha utrustning 
man kan lita på. Jag har varit kund hos 
Anti-Corrosion sedan starten, här har vi 
köpt våra linjemålningsmaskiner Graco 
LineLazer och även reservdelar och 
tillbehör.

Jag har bra kontakt med bland 
annat Anders von Kraemer hos 
dem och han löser det mesta 
snabbt. Mycket av servicen på 
maskinerna sköter jag själv, 
men de är ganska under-
hållsfria om man sköter 
dem löpande. Jag byter 

LINJEMÅLNING SJU         MÅNADER OM ÅRET
Sju månader om året är det högsäsong för Mikael Gebauer, 
som då tillbringar en stor del av dygnets vakna timmar på 
sin linjemålningsmaskin. Övriga fem månader är det fullt 
fokus på familjen, att resa tillsammans och uppleva saker 
runt om i världen. 

Bara i år har vi 
avverkat cirka 
600 000 meter 
linjemålning”
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TRAFIKLINJEMÅLNING
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ofta maskin vartannat år för att ha fräscha 
grejer och få det senaste, säger Mikael 
och fortsätter:

– Nu senast testade jag den batteri-
drivna LineLazer ES, vilket var en posi-
tiv upplevelse. Den ger inga vibra-
tioner, vilket ger bättre linjer, den 
ger inga avgaser och man slipper 
ljudet från motorn. Så arbets-
miljömässigt är den eldrivna 
modellen överlägsen.

Nästa resa
När vi talas vid har Mikael jobbat hela natten 
och är nu på upploppet av sin arbetssäsong. 
Ungefär fram emot Lucia börjar det bli för 
kallt att måla linjer utomhus.

– En stor del av charmen med yrket är att 
man under en del av året kan vara ledig 
och göra annat. Jag har sambo och sex 
barn och den lediga tiden på året till-
bringar jag tillsammans med familjen, 
vi reser en hel del och har låtit bar-
nen upptäcka världen. Nu närmast 
väntar en resa till Thailand i bör-
jan av januari, därifrån åker vi till 
USA för att först hälsa på min 
syster i Texas. Det ska bli rik-
tigt härligt, avslutar Mikael.

LINJEMÅLNING SJU         MÅNADER OM ÅRET
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AC 120 – Miljöstation för vattenbaserade färger  

Den kompakta, smidiga miljövagnen på 120 liter, med ”integre-
rat” eller ”öppet” reningssystem. För det moderna miljömedvetna 
yrkes måleriets behov. För rengöring av verktyg, tomemballage 
samt spillvatten från färgsprutor, penslar och rollers m.m. 

I ÖVRE TVÄTTKARET rengörs och tvättas del-
arna rena och det förorenade spillvatt-
net (färgblandat) samlas upp i karet. 
Omrörarna körs på timer i ca 15 min. 
Efter det tillsätts, strös spaltmedel 

Aquagol T400 i tvättkaret. Starta 
omrörarna och efter några minuter 
börjar färgen reagera med spalt-
medlet, koagulerar med pig-
ment, ballast och bildar ett färg-
slam. Efter att spaltprocessen 
är klar öppnas en kul ventil och 
färgslam samt vatten rinner ner 
i en filterbehållare. I behållaren 
finns en filterpåse som fångar 
upp färgslammet och separe-
ras från vattnet. Vattnet rinner 
ner i vatten reservoaren, klart för 
att användas på nytt eller rin-
na ut i avloppet. Färgslammet 
kan sedan efter torkning tas 
om hand, och deponeras enligt 
lokala föreskrifter.

Utrustning för  Utrustning för  
miljö och ekonomimiljö och ekonomi
Att tänka miljömässigt är idag en självklarhet för de flesta före-
tag inte minst inom måleribranschen. Anti-Corrosion har ett utvalt 
sortiment av specialmaskiner för rengöring av måleriverktyg samt 
återvinning av lösningsmedel genom destillation. Maskiner som är 
bra både för miljön och för användarens ekonomi.

Miljöstation  
AC 120 – för  
det moderna 
miljömedvetna 
yrkes måleriets 
behov.
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YRKESMÅLERI

”En smidig och samtidigt hållbar lösning”

”AC 120 har bättre kapacitet och 
en mycket enklare hantering”
Anton Wiberg  
Dryft Måleri

– Vi är 18 målare på företaget och alla är flitiga använd-
are av vår miljövagn. Här rengör vi såväl penslar som 
rollerhylsor och sprutar även ut överblivet färgspill från 
våra färgsprutor. Tidigare hade vi en enklare variant av 
miljövagnen, men den mäktade inte riktigt med och 
fyllde inte våra ökande behov. Vi behövde byta filter 
relativt ofta och den krävde en hel del handpåläggning 
för att fungera, bland annat fick man sköta spaltnings-
funktionen för hand. Vi valde därför att investera i en 
ny, bättre rengöringsutrustning och det var naturligt 
att kolla vad Anti-Corrosion hade att erbjuda. Vi föll 
på en AC 120S-stationär. Vi har nu haft vår miljövagn 
i cirka ett år och är mycket nöjda. Den har bättre kapa-
citet och hanteringen är nu mycket enklare. Bland för-
delarna märks att färgen lagras i en filterpåse som läggs 
på tork och kan sedan destrueras. Dessutom är spalt-
ningsfunktionen enklare då den blandar spaltmedel 
och färgspill automatiskt med omrörarna.

Albin Hedeborg,  
verkstadschef Brandworks

– Vi är en produktionsbyrå som bygger inredningar till 
kontor, mässmontrar, event samt tillverkar möbler för 
olika ändamål. Företaget har strax över 40 anställda 
varav sju är snickare som också arbetar en hel del med 
målning, mest med färgspruta. Vi har haft vår miljövagn 
AC 120 i tre år, den är igång för jämnan och fungerar 
klockrent. Tidigare hade vi en ganska strulig lösning 
som innebar att vi sprutade ner all överbliven färg från 
färgsprutan i en tunna som sedan skickades iväg för 
återvinning. Det var dyrt och ganska omständligt att 
hantera en tunna fylld med 300 liter färg och sen hade 
vi ingen riktig kontroll över vad som hamnade i tunnan. 
Med AC 120 vet vi hur vi tar hand om resterna och vart 
de tar vägen, en smidig och samtidigt miljömässigt håll-
bar lösning.
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– DET ÄR EN styrka för oss att kunna hänvisa kun-
der till Anti-Corrosion eftersom de även utför
mycket service- och underhållsarbete på våra
produkter. Även om vi på FLEX har egen service-
verkstad i Karlstad, är det alltid viktigt att kunder-
na erbjuds lokal service, säger Mattias Persson,
region ansvarig på FLEX Scandinavia AB.

– Anti-Corrosion har mångårig erfarenhet
av våra produkter, är ackrediterade att jobba 
med reklamationsärenden och finns med lokala 
service verkstäder i Stockholm, Göteborg, Malmö 
och Härnösand. Deras tekniker kan även utföra 
service ute på fältet när det krävs, vilket är en stor 
fördel och trygghet för våra kunder

Anti-Corrosion säljer och har tillgång till hela 
FLEX sortiment i sina butiker. Förutom slip-
maskinen Giraffen tillhandahåller de damm-
sugare, slippapper, dammsugarpåsar samt reserv-
delar för de målerier som själva önskar reparera 
sina maskiner. Givetvis är det original FLEX till-
behör och reservdelar.

– Vi utför mycket servicearbeten på FLEX
Giraffen, samt deras dammsugare här hos oss. 

Det är en styrka 
för oss att kunna 
hänvisa kunder 
till Anti-Corrosion, 
eftersom de även 
utför service-  
och underhålls-
arbete på våra 
produkter”

Det kan vara allt från att åtgärda ett kabelbrott till 
att byta kolen i maskinen. Vi har alla reserv delar 
och även förbrukningsmateriel som krävs. Vid 
service ser vi också till att maskinen blir rengjord, 
vilket förlänger serviceintervallen och uppskattas 
enormt av kunderna, säger Johan Rehnvall, Anti-
Corrosion Malmö.

YRKESMÅLERI
Mattias Persson, FLEX och  
Johan Rehnvall, Anti-Corrosion.

Anti-Corrosions tekniker i färd med att serva en 
dammsugare från FLEX.

  Anti-Corrosion hjälper FLEX      Anti-Corrosion hjälper FLEX      
 med service och försäljning! med service och försäljning!
FLEX Scandinavia är generalagent i Sverige för FLEX Power Tools. FLEX 
är kanske mest känt inom måleribranschen för Giraffen, den lång-
halsade slipmaskinen  med hög avverkningsförmåga, som blivit något 
av ett begrepp. Anti-Corrosion har under många år arbetat med för-
säljning, uthyrning och service av FLEX produkter som riktar sig mot 
den professionella målerimarknaden.



Anti-Corrosion NYTT 1/2024  13

Är ni kund till oss och vill ha en egen inloggning. 

Vänligen mejla oss på kundorder@anti-corrosion.com.

www.anti-corrosion.com

På vår webb kan du filtrera  
produkter och sortera dem efter  
namn, pris och artikelnummer

Du har många möjligheter att alltid hitta den bästa  
lösningen just för dig på vår webb.

I nedanstående exempel har vi gått in på Byggnadsmåleri/Utrustningar/Sprutor och  
filtrerat produkter som har Cordless i namnet. Därefter har vi också sorterat färg-
sprutorna efter pris. Möjligheterna med vår webb är många – gå in själv och testa att 
söka, filtrera och sortera!

Stark  
nyrekrytering  
i Göteborg!

Jesper Bernhardsson
Butik och lager, Göteborg

– Jag började arbeta på Anti-
Corrosion den 23 oktober i år. 
Tidigare jobbade jag inom hem-
elektronikbranschen under 30 år, 
med försäljning och hade även 
försäljningsansvar. Jag tyckte nu 
att det var dags att prova på en 
annan bransch.

Vad var det som lockade med 
tjänsten på Anti-Corrosion?
– Arbetsbeskrivningen lät spän-
nande med flera olika arbetsupp-
gifter. Jag vill inte vara still utan 
tycker om att ha många bollar i 
luften. Det verkar också vara en 
intressant bransch där det händer 
mycket. Det har gått snabbt att 
komma in i jobbet då vi har bra 
trafik med kunder och det oftast 
är full fart i butiken. Jag gillar 
också kunderna, som verkar gla-
da och positiva när de kommer 
på besök. Givetvis är det så här 
i början mycket nytt att lära sig 
kring produkterna, men det är 
bara roligt och intressant.

Bor: Göteborg

Familj: Sambo och utflyttade barn

Fritidsintressen: Gillar båtliv 
och har en Bavaria 29, som passar 
utmärkt för två personer att tuffa 
runt med på sommaren.
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YRKESMÅLERI

Graco Classic 390 PC
Den perfekta sprutan för ROT-målaren som behöver 
en liten smidig spruta att kasta in i bilen. En liten 
spruta med stor kapacitet, klarar de flesta vägg/tak 
färgerna. Även perfekt till de större snickerijobben!
Levereras med 15 m. 1/4” slang och ftx-e pistol med  
vändbart munstycke. Art. nr. 17C348.

Kampanjpris:  
19.950:-
Ord.pris: 30.700:- 
730:-/mån*

NYHET!

Graco APX 8200
Den effektiva, kompakta  
airless sprutspackel maskinen 
från Graco på 230V. Konstru-
erad för sprut applicering 
av både lätta  
eller tunga sprut-
spackel kvaliteter 
med hög kapacitet. 
Leve reras med 15 m 
slang, vipp ända och 
SpackMax-pistol. 
Art nr. 17N353.

Kampanjpris: 
106.000:-
Ord.pris: 117.100:- (124.000:-) 
3.540:-/mån*

Passa på  
begränsat  

antal!

Graco Ultra Max II 695  
standard
Den rejäla basmaskinen för medel- 
till de stora jobben. En prisvärd 
modell för de flesta byggnads-
målerifärger. Levereras med 15 m 
slang samt PC Contractor-pistol.  
Art. nr. 17E632.

Kampanjpris: 54.900:-
Ord. pris: 64.500:- 
1.885:-/mån*

Munstyckskampanj
Vändbara munstycken!

Köp 4 st – betala för 3 st
Använd rabattkod i webshop: 4för3
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Clemco Venturi blästermunstycken
Klokopplingar, munstyckshållare samt blästerslangar.

C052820 4,5 mm 1200 l/min
C100864  6,5 mm 2300 l/min
C100865  8,0 mm 3800 l/min
C100866  9,5 mm 5600 l/min
C100867 11,0 mm 7200 l/min
C100868  12,5 mm 9500 l/min

Clemco´s kopplingssytem,  
CQP-klokopplingar, NHP-munstycks- 
hållare och blästerslangar 1” och 1 ¼”
Kopplingarna och munstyckshållarna är tillverkade av nylon 
förstärkt med glas. Det slitstarka nylonet är lättare än olika 
metallmaterial och kopplingarna har säkerhetslåsning.  
Samma kopplingssystem gäller mellan alla olika slang-
storlekar från ¾ till 1 1/2”.
Ett system med jämna och gummiklädda övergångar  
ända från utrustningen fram till venturimunstycket. 
• Maximalt luftflöde
• Lågt slitage
• Hög effektivitet
• Minimalt tryckfall

WiWa Professional GX 63:1
Utrustningen för de stora krävande jobben. 
Spruta t.ex. epoximastics, eller high solid 
färger utan problem. Färger där både 
högt tryck och flöde är nödvändigt. 
GX´n har en ny ljuddämpad luft-
motor och oljefri teknologi. 
Ingen risk för isbildning. Alla 
komponenter i pumpen är pre-
cisions tillverkade i högkvalitativt 
rostfritt stål. Allt för en lång och 
säker hållbarhet till låga drift- och 
underhållskostnader.
Prestanda upp till 440 bar, kapa citet 
153 cm³. Made in Germany.
Art. nr. WW0664095

Kampanjpris: 
55.900:-
Ord.pris: 65.400:- 
1.942:-/mån*

20%
RABATT

20%
RABATT

Wiwa Phoenix GX 53:1
En rejäl bas utrustning för allmän 
industriell sprutmålning. Ytbehandling 
av både trä- och metall ytor. Spruta 
t.ex. 2K high-solid färger utan pro-
blem. GX´n har en ny ljuddämpad 
luft motor och oljefri teknologi. Ingen 
risk för isbildning. Alla komponenter i 
pumpen är precisions tillverkade i hög-
kvalitativt rostfritt stål. Allt för en lång 
och säker hållbarhet till låga drift- och 
underhållskostnader.
Prestanda upp till  424 bar, kapacitet  
43 cm³. Made in Germany. 
Art. nr. WW0666591

Kampanjpris: 34.800:-
Ord.pris: 43.500:- 
1.260:-/mån*



Avsändare: 
Anti-Corrosion Sverige AB
Järnvägsgatan 11
172 75  Sundbyberg

Adressändring:  
info@anti-corrosion.com

*Kalkylerat på 36 mån, kvartalsvis betalning, med 10 % restvärde inkl. stöldskyddsförsäkring med endast 1.000:- självrisk, lås och 
kätting samt uppläggningsavgift. Samtliga priser gäller exkl. moms och frakt till och med 240331 eller så långt lagret räcker.

Stockholm
Järnvägsgatan 11 
Sundbyberg
Tel: 08-629 07 00

Göteborg
Möbelgatan 6 
Mölndal
Tel: 031-779 73 30

Malmö
Kabingatan 13
Tel: 040-18 70 22

Härnösand
Kattastrand
Tel: 0611-214 63 www.anti-corrosion.com
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Maltech M5 Evo
Den kraftiga allround blandarpumpen för avjämnings-
massa och EPS cement. Med integrerat doserhjul,  
vattenpump samt kompressor. 400 volt 3fas 16 amp 
5,5 kw pumpmotor. Kapacitet upp till 4,5ton /timme.
Komplett exklusive slangpaket.  
Art. nr. MAC00005201

Kampanjpris: 94.800:-
Ord.pris: 109.000:- 
3.243:-/mån*

Maltech Mixy 400V
En kraftigare version av den populära Mixy 
230 V blandarpumpen. Med integrerad vatten-
pump samt kompressor. 400 volt 3fas 16 amp 
5,5 kw pumpmotor. Kapacitet upp till 3ton /
timme.
Komplett exklusive slangpaket.
Art. nr. MAC00023200

Kampanjpris: 74.900:-
Ord. pris: 97.000:- 
2.577:-/mån*

Blanda, pumpa och flytspackla eller spruta.
Allt i ett!


